
 

Pielgrzymka na BAWARIĘ  25 – 29.06.2024 
Organizator: Parafia NMP Królowej Świata w Kędz-Koźlu (Rogach)      

Konto parafialne: 07 8882 1032 2001 0029 9762 0001 BS w Kędzierzynie-Koźlu 
W tytule wpisać: Pielgrzymka na Bawarię Imię i Nazwisko 

 
 

Czeski Krumlow – Passawa – Altőting – Zamki Bawarskie  
– Oberammergau – Ettal – Dachau – Monachium 

 

 

1 dzień (25.06.2024 wtorek): 
Zbiórka w Parafii o godz. 3:00, pakowanie i wyjazd. Przejazd do Czeskiego Krumlowa – jednej  
z najpiękniejszych atrakcji wśród zabytków wpisanych do dziedzictwa  UNESCO. Zwiedzanie 
miasta - zespół zamkowy i pałacowy położony malowniczo nad Wełtawą,  barokowy teatr, 
średniowieczne uliczki i kamienne mieszczańskie domy. Dalszy przejazd do Pasawy - jednego  
z najpiękniejszych miejscowości nad Dunajem, malowniczego miasta 3 rzek (Dunaj, Inn i Ilz). 
Nawiedzenie sanktuarium maryjnego na wzgórzu (panorama miasta), Msza Św., nawiedzenie 
Katedry św. Stefana, w której rozbrzmiewają największe organy katedralne na świecie. Wieczorem 
przyjazd do hotelu w Niemczech, obiadokolacja i nocleg. 
2 dzień (26.06.2024 środa): 
Po śniadaniu przejazd do Marktl am Inn, gdzie w Wielką Sobotę 16.04.1927 roku urodził się Papież 
Benedykt XVI i został ochrzczony w kościele parafialnym św. Oswalda. Przejazd i zwiedzanie 
Altőting – miasteczka nazywanego sercem Bawarii: Sanktuarium Czarnej Madonny – Gnadenkapelle 
(Msza Św.) i miejsc związanych z życiem i śmiercią Św. Konrada. Po południu przejazd do Klasztoru 
Benedyktyńskiego w Andechs (miejsce urodzin św. Jadwigi). Wieczorem przyjazd do hotelu na 
obiadokolację i nocleg w okolicach Garmisch-Partenkirchen.. 
3 dzień (27.06.2024 czwartek): 
Po śniadaniu przejazd w okolice Füssen w Alpach Bawarskich, podziwianie zamków 
Hochenschwangau i Neuschwanstein (ostatnia rezydencja legendarnego króla Ludwika Bawarskiego) 
– zwiedzanie wnętrz w miarę możliwości. Spacer na Marienbrücke (Most Marii), położony dokładnie 
naprzeciw zamku nad prawie stumetrową przepaścią z wodospadem na dnie. Dalszy przejazd i krótki spacer po Oberammergau – 
urokliwym miasteczku alpejskim z zabudową rodem z bajki, malowanymi domkami i górskimi kościółkami, spacer po „malowanej 
wiosce”. Popołudniu wizyta w klasztorze i bazylice pielgrzymkowej w Ettal – jednym z najstarszych miejsc pielgrzymkowych w 
Niemczech (Msza Św.). Na miejscu możliwość zakupu miejscowych wyrobów winiarskich i piwowarskich wyrabianych od setek lat 
przez mieszkających tutaj Benedyktynów. Wieczorem powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
4 dzień (28.06.2024 piątek): 
Po śniadaniu przejazd do Dachau – zwiedzanie miejsca zagłady setek uwięzionych, w tym także zakonników, diakonów, księży  
i biskupów z kościołów chrześcijańskich. W obozie tym swoje życie oddał m.in. błogosławiony biskup Michał Kozal. Msza Święta. 
Popołudniu przyjazd do stolicy Bawarii– Monachium. Spacer po starówce od Karlsplatz przez katedrę (Frauenkirche), Marienplatz, 
ratusz i rezydencję miejską królewskiego rodu Wittelsbachów, poprzez urocze zakamarki pełne starodawnych piwiarni i sklepików z 
antykami. Czas wolny. Wieczorem wyjazd do kraju.  
5 dzień (29.06.2024 sobota): 
Przyjazd na miejsce i zakończenie pielgrzymki we wczesnych godzinach porannych. 
 

CENA ZAWIERA: 
 Przejazd podczas realizacji pielgrzymki autokarem turystycznym 
 3 noclegi w hotelach*** (pokoje 2-, 3-osobowe z łazienkami) 
 3 śniadania w formie bufetu i 3 obiadokolacje 
 Opieka pilota wycieczek zagranicznych 
 Rezerwacje Mszy Św. 
 Ubezpieczenie NNW i KL 
 Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
 

CENA NIE ZAWERA: 
 Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty za przewodników miejscowych,  słuchawki, opłaty turystyczne związane z realizacją 

programu – ok. 60 EUR/os. (zbierane w autokarze ) 
 Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie, napojów do obiadokolacji  
 Dodatkowych ubezpieczeń (kosztów leczenia chorób przewlekłych, kosztów rezygnacji z pielgrzymki)  

 

Dokumenty potrzebne w podróży – dowód osobisty lub ważny paszport 

CENA:  1950zł /os.  
 

 Zaliczka przy zapisie w Kancelarii Parafialnej: 
450zł/os. 

 Druga rata płatna na spotkaniu 
przedpielgrzymkowym na ok. miesiąc  
przed wyjazdem 


